



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.

FORMATO 10

FINIQUITO DE OBRA

DATOS GENERALES

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015  
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISDMF); EJERCICIO 2015 Localidad: LAS PASAS  
 No. de obra: 2015301890043 Fecha de elaboración: 23/ago/2015  
 Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN EL ACCESO A LA COMUNIDAD DEL CAMPO DEPORTIVO AL TERRENO DE LA ESCUELA, EN LA COMUNIDAD DE LAS PASAS

Clave	Concepto	Unidad	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales			
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. increment.	P.U. decrement.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
														Hoja
1.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO DE IDENTIFICACION DE OBRA ABASE DE BASTIDOR METALICO TUBULAR ZINTRO DE 1". CON LONA DE 1.00X1.50 M DE ACUERDO A DISEÑO INTEGRADO POR LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.	PZA	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 1,011.10	\$ -	\$ -	\$ 1,011.10	\$ 1,011.10	\$ -	\$ 1,011.10	\$ -
1.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO DE 12-750	PZA	6.00	0.00	0.00	6.00	\$ 8,362.45	\$ -	\$ -	\$ 8,362.45	\$ 50,174.70	\$ -	\$ -	\$ 50,174.70
1.3	RETIRO DE POSTERIA EXISTENTE Y ENTREGADO DE MATERIAL EN BODEGAS DE LA CFE	PZA	3.00	0.00	0.00	3.00	\$ 7,417.40	\$ -	\$ -	\$ 7,417.40	\$ 22,252.20	\$ -	\$ -	\$ 22,252.20
1.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1R3	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 1,159.08	\$ -	\$ -	\$ 1,159.08	\$ 2,318.16	\$ -	\$ -	\$ 2,318.16
1.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RSA	PZA	2.00	0.00	1.00	1.00	\$ 1,281.27	\$ -	\$ -	\$ 1,281.27	\$ 2,562.54	\$ -	\$ 1,281.27	\$ 1,281.27
1.6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RVE	PZA	3.00	0.00	1.00	2.00	\$ 5,611.76	\$ -	\$ -	\$ 5,611.76	\$ 16,835.28	\$ -	\$ 5,611.76	\$ 11,223.52
1.7	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1K	PZA	3.00	0.00	1.00	2.00	\$ 1,243.98	\$ -	\$ -	\$ 1,243.98	\$ 3,731.94	\$ -	\$ 1,243.98	\$ 2,487.96
1.8	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 3K	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 2,433.74	\$ -	\$ -	\$ 2,433.74	\$ 2,433.74	\$ -	\$ -	\$ 2,433.74
1.9	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RD3N	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 5,639.62	\$ -	\$ -	\$ 5,639.62	\$ 5,639.62	\$ -	\$ -	\$ 5,639.62
1.10	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2N	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 5,523.50	\$ -	\$ -	\$ 5,523.50	\$ 11,047.00	\$ -	\$ -	\$ 11,047.00
1.11	SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2CCF2A	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 5,841.74	\$ -	\$ -	\$ 5,841.74	\$ 5,841.74	\$ -	\$ -	\$ 5,841.74
1.12	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VR2NVR2	PZA	1.00	0.00	1.00	0.00	\$ 12,255.10	\$ -	\$ -	\$ 12,255.10	\$ 12,255.10	\$ -	\$ 12,255.10	\$ -
1.13	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VS2N	PZA	2.00	0.00	1.00	1.00	\$ 4,016.03	\$ -	\$ -	\$ 4,016.03	\$ 8,032.06	\$ -	\$ 4,016.03	\$ 4,016.03
1.14	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA 1TR2A	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 8,688.99	\$ -	\$ -	\$ 8,688.99	\$ 8,688.99	\$ -	\$ -	\$ 8,688.99
1.15	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR BIFASICO TIPO POSTE AUTOPROTEJIDO ACERO INOXIDABLE DE 15 KVA	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 30,662.03	\$ -	\$ -	\$ 30,662.03	\$ 30,662.03	\$ -	\$ -	\$ 30,662.03
1.16	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 1/0	KG	35.00	0.00	5.28	29.72	\$ 111.63	\$ -	\$ -	\$ 111.63	\$ 3,907.05	\$ -	\$ 589.41	\$ 3,317.64
1.17	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE AAC 3/0	KG	117.04	0.00	21.95	95.09	\$ 111.63	\$ -	\$ -	\$ 111.63	\$ 13,065.18	\$ -	\$ 2,450.28	\$ 10,614.90
1.18	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDUCTOR 2+1 AEREO	ML	60.00	0.00	20.00	40.00	\$ 116.70	\$ -	\$ -	\$ 116.70	\$ 7,002.00	\$ -	\$ 2,334.00	\$ 4,668.00
1.19	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDAS AEREAS	PZA	2.00	0.00	2.00	0.00	\$ 1,257.54	\$ -	\$ -	\$ 1,257.54	\$ 2,515.08	\$ -	\$ 2,515.08	\$ -
1.20	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUROS PARA ACOMETIDAS AEREAS	PZA	2.00	0.00	2.00	0.00	\$ 1,989.58	\$ -	\$ -	\$ 1,989.58	\$ 3,979.16	\$ -	\$ 3,979.16	\$ -
1.21	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO OV15 CON BASE FOTOCELDA TUBO DE 1.20 MTS	PZA	3.00	0.00	1.00	2.00	\$ 2,806.47	\$ -	\$ -	\$ 2,806.47	\$ 8,419.41	\$ -	\$ 2,806.47	\$ 5,612.94
Subtotales hoja 1											\$222,374.08	\$0.00	\$40,093.64	\$182,280.44



H. AYUNTAMIENTO DE TUXPAN, VER.

FORMATO 10

FINIQUITO DE OBRA

DATOS GENERALES

Municipio: TUXPAN Ejercicio: 2015  
 Fuente de Financiamiento: FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF); EJERCICIO 2015 Localidad: LAS PASAS  
 No. de obra: 2015301890043  
 Descripción de la obra: AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN EL ACCESO A LA COMUNIDAD DEL CAMPO DEPORTIVO AL TERRENO DE LA ESCUELA, EN LA COMUNIDAD DE LAS PASAS Fecha de elaboración: 23/ago/2015

Clave	Concepto	Presup.	Cantidades de obra				Precios unitarios				Importes totales			
			Vol. presup.	Vol. aditivas	Vol. deduc.	Vol. finiquito	P.U. PRESUP.	P.U. incremen.	P.U. decremen.	P.U. finiquito	Importe presup.	Importe aditivas	Importe deductivas	Importe finiquito
											Hoja	2	DE	2
EXT	EXTRAORDINARIOS													
EXT-1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RDBA	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 2,643.54		\$ -	\$ 2,643.54	\$ 2,643.54	\$ -	\$ -	\$ 2,643.54
EXT-2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VA2N	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 9,233.88		\$ -	\$ 9,233.88	\$ 18,467.76	\$ -	\$ -	\$ 18,467.76
EXT-3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA VD2N	PZA	1.00	0.00	0.00	1.00	\$ 7,725.18		\$ -	\$ 7,725.18	\$ 7,725.18	\$ -	\$ -	\$ 7,725.18
EXT-4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE APARTARAYOS TIPO ALEA 15	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 1,354.21		\$ -	\$ 1,354.21	\$ 2,708.42	\$ -	\$ -	\$ 2,708.42
EXT-5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ACOMETIDA AEREA A 220V.	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 1,884.14		\$ -	\$ 1,884.14	\$ 3,768.28	\$ -	\$ -	\$ 3,768.28
EXT-6	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA RBA	PZA	2.00	0.00	0.00	2.00	\$ 2,390.23		\$ -	\$ 2,390.23	\$ 4,780.46	\$ -	\$ -	\$ 4,780.46
Subtotales hoja 2											\$40,093.64	\$0.00	\$0.00	\$40,093.64
Sumas totales											\$262,467.72	\$0.00	\$40,093.64	\$222,374.08
											IVA			\$35,579.85
											Total			\$257,953.93

CONCENTRADO		
ESTIMACION	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
1	\$ 176,667.50	\$ 204,934.30
2	\$ 45,706.58	\$ 53,019.63
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 222,374.08</b>	<b>\$ 257,953.93</b>
CONTRATO:		
	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/ IVA
CONVENIO	\$ 222,374.08	\$ 257,953.93
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 222,374.08</b>	<b>\$ 257,953.93</b>
<b>IMPORTE FINIQUITO</b>	<b>\$ 222,374.08</b>	<b>\$ 257,953.93</b>
<b>SALDO</b>	<b>\$ -</b>	<b>\$ -</b>

EJECUTÓ  
  
 C.P. DANIEL ZUMAYA CRISTÓBAL  
 ADMINISTRADOR ÚNICO  
 ZUMAYA CORPORACIÓN FISCAL Y CONSTRUCTIVA SA DE CV

AUTORIZÓ PARA PAGO  
  
 ING. MIGUEL RUIZCORBE SALICRUP  
 DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

Ing. Gonzalo Alfredo Bravo López  
 Supervisión Externa

VERIFICÓ  
  
 ARQ. ANSELMO MEZA HERNÁNDEZ  
 SUPERVISOR DE OBRA

ENTERADO PARA PAGO  
  
 C.P. CARLOS A. FLORES CORONA  
 TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.  
  
 LIC. RAUL A. RUIZ DÍAZ  
 PRESIDENTE MUNICIPAL